Rapat Umum 20.000 x 1 x 80.000     1.600.000.000 

b. Kampanye 

melalui media sosial 
10 x 13.000.000         130.000.000 

b. Kampanye 

melalui media 

daring 

10 x 13.000.000         130.000.000 

c. Hiburan/olahraga 500 x 1 x 81.000     40.500.000  

TOTAL 29.975.571.200 

Terbilang : Dua puluh sembilan milyar sembilan ratus tujuh puluh lima juta lima ratus tujuh puluh satu 

ribu dua ratus rupiah 

Ditetapkan di Sleman 

Pada Tanggal  24 September 2024  

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KABUPATEN SLEMAN, 

ttd 

AHMAD BAEHAQI